2º - As instituições relacionadas no quadro abaixo, na condição de parceiros ofertantes de
vagas em cursos de educação profissional técnica de nível médio e cursos de formação inicial e
continuada ou qualificação profissional, estão aptas a receber recursos financeiros no total de R$
71.000.000,00 (setenta e um milhões), com os créditos orçamentários obedecendo à classificação fun-
cional programática: 12.363.2031.20RW.0001 - Apoio à Formação Profissional e Tecnológica - Plano
Interno LFP05P1902N Bolsa-Formação PRONATEC/Sistema S, e nos termos da Nota Técnica nº
214/2016/DIR/SETEC/MEC, SEI 23000.012876/2016-70:

[...]

JORNALISMO (Bacharelado)

460 (quatrocentas e sessenta) UNIVERSIDADE PAULISTA ASSOCIACAO UNIFICADA PAULISTA DE ENSINO RENOVADO OBJETIVO-ASSUPERO AVENIDA RANGEL PESTANA, 147, , VILA
MATHIAS, SANTOS/SP

13. 201501595 ENGENHARIA QUÍMICA (Ba-
charelado)

125 (cento e vinte e cinco) FACULDADE DE ENGENHARIA DE
SOROCABA

ASSOCIACAO CULTURAL DE RENOVACAO TECNOLOGICA SOROCABANA RODOVIA SENADOR JOSÉ ERMÍRIO DE
MORAES, KM 1,5, 1425, , ALTO DA BOA
VISTA, SOROCABA/SP

14. 201502334 DIREITO (Bacharelado) 100 (cem) FACULDADE PERUIBE UNISEPE UNIAO DAS INSTITUICOES DE SERVICO, ENSINO E PESQUISA LTDA AVENIDA LUCIANO DE BONNA, 7515, RUA